V. f Gyerekigyességi Gyula, Tanyamuzeum
1.) Terapias

Start Ind Igszdm Lovas

09:00 1 61101 Lovas Réka

09:02 2 54794 Kovalcsik Déra
09:04 3 56545 Mészaros Emma
09:06

Eredményhirdetés 5 perc

4.) Péni 6vodas "A"

Start Ind Igszdm Lovas

09:11 1 57005 Kesjar Boroka Ella
09:13 2 61126 Laurinyecz Regina
09:15 3 56569 Laza Luca

09:17 4 62095 Laurinyecz Gabriella
09:19 5 59267 Aleksza Hanna
09:21 6 61165 Illlés Zétény

09:23 7 59234 Szarvas Elizabet
09:25 8 57005 Kesjar Bordka Ella
09:27 9 56908 Kovacs Gergd
09:29 10 56569 Lazaluca

09:31

5.) Péni iskolds l1épé "B"
Start Ind Igszdm Lovas

09:31 1 59222 Susanszky Zdéra
09:33 2 59250 Omiljak Mira
09:35 3 59571 Hrabovszki Rebeka
09:37 4 61157 SolymosiLéna
09:39 5 59252 Lazar Zsdfia
09:41 6 54700 Foldi Zara Maja
09:43 7 59198 Farkas Kitti
09:45 8 56574 Csapd Boglarka
09:47 9 56920 Szildgyi Andrea
09:49 10 54782 Gyebnar Zselyke
09:51 11 61085 Nafradi Réka
09:53 12 57412 Tajbani Szofi
09:55 13 59215 Elek Hanga
09:57 14 59588 BanfilLilla

09:59 15 61503 Godd-Barna Dorka
10:01 16 59593 Suhajda Jazmin
10:03 17 61087 Szluka Timea
10:05 18 57394 Aradszki Anna
10:07 19 61502 Mogyordsi Lili
10:09 20 59791 BicskiZselyke
10:11 21 59249 Fejes Zalan
10:13 22 59984 Takdcs Lilla
10:15 23 54801 Pekarik Zenina Olivia
10:17 24 56546 Daru Maté Zsolt
10:19 25 57401 Jantyik Jdzmin
10:21 26 61088 Rajtar Mira
10:23 27 61099 Makai Gergely
10:25 28 61086 Bencsik Boglarka
10:27 29 61104 Gadl Hanna Zoé
10:29 30 61156 Szabd Abigél
10:31 31 56573 Lisztoczki Emili
10:33 32 61552 Petrovszki Zso6fia
10:35 33 59222 Susdanszky Zéra

10:37

Versenynap: 2022.08.20

Rajtszam L6

84063 EMILIA (PONI)
82487 DAMA

84063 EMILIA (PONI)

Rajtszam Lé

84432 CSOKI (PONI)
82465 MADONNA
84432 CSOKI (PONI)
82465 MADONNA
87029 BOGYO
84063 EMILIA (PONI)
82465 MADONNA

85973 LILLA
82465 MADONNA
85973 LILLA

Rajtszam L6

84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
85973 LILLA

87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
85973 LILLA

82465 MADONNA
84432 CSOKI (PONI)
82454 MIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
82454 MIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
87059 FANNIKA
85973 LILLA

84063 EMILIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
78084 EMILIO (PONI)
87059 FANNIKA
82465 MADONNA
87059 FANNIKA
85973 LILLA

1. palya lgyességi

Egyesilet

Remonda SE
Remonda SE
Remonda SE

Egyesilet
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Horseland Lovasklub
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK

Egyesilet

Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK



6.) Poni iskolas liget6 "C"
Start Ind Igszdm Lovas

10:37 1 54801 Pekarik Zenina Olivia
10:39 2 54779 Uhrin Csenge
10:41 3 59222 Susanszky Zora
10:43 4 59252 Lazar Zsdfia

10:45 5 59198 Farkas Kitti

10:47 6 54700 Foldi Zara Maja
10:49 7 56920 Szilagyi Andrea
10:51 8 59984 Takdcs Lilla

10:53 9 59212 Rajtar Tamas
10:55 10 61503 Godd-Barna Dorka
10:57 11 59792 Bicski Réka

10:59 12 61087 Szluka Timea
11:01 13 56574 Csapod Boglarka
11:03 14 59215 Elek Hanga

11:05 15 59591 Szatmari Vivien
11:07 16 61502 Mogyordsi Lili
11:09 17 54782 Gyebnar Zselyke
11:11 18 61086 Bencsik Boglarka
11:13 19 59571 Hrabovszki Rebeka
11:15 20 55559 Laza Lili

11:17 21 56919 Such Lilla

11:19 22 59249 Fejes Zalan

11:21 23 56567 SagiSara

11:23 24 61088 Rajtar Mira

11:25 25 61085 Nafradi Réka
11:27 26 61102 RaczZsanett
11:29 27 54801 Pekarik Zenina Olivia
11:31 28 59593 Suhajda Jazmin
11:33 29 59222 Susanszky Zéra
11:35

Eredményhirdetés 15 perc
7.) Nagyld 1ép6 A
Start Ind Igszdm Lovas

11:50 1 56567 Sagi Sdra

11:52 2 59215 Elek Hanga

11:54 3 59212 Rajtdr Tamds

11:56 4 59251 Olah Lili

11:58 5 56916 Vari Anna

12:00 6 61536 Nagy Krisztina Orsolya
12:02 7 56603 Gyantar Lilla

12:04 8 61105 German Didna

12:06 9 56884 Bukvai Violetta
12:08 10 59239 Lakatos Timea Emilia
12:10 11 61100 Moér-Baranyai Hédi
12:12 12 59238 Szelezsan Szabina Tlinde
12:14 13 59547 Baukd Réka

12:16 14 61683 Farkas lzabella Déra
12:18 15 59608 Foldi Rita Magdaléna
12:20 16 62072 Hajdak Lili

12:22 17 57068 Bondar Noémi

12:24 18 62121 Nagy Gréta

12:26 19 59224 Szeverényi Nora
12:28 20 61103 Gasztonyi Gréta
12:30 21 61504 Kis Alexa Erika

12:32 22 56567 SagiSara

Rajtszam Lé

85973 LILLA

82454 MIA (PONI)
85973 LILLA

84432 CSOKI (PONI)
85973 LILLA

87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
85973 LILLA

84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
82465 MADONNA
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)
82454 MIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
85973 LILLA

84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
85973 LILLA

84432 CSOKI (PONI)
84063 EMILIA (PONI)
84432 CSOKI (PONI)
87059 FANNIKA
84432 CSOKI (PONI)

Rajtszam L6
85810 BARO
85545 MOZES
86927 NOSI
85810 BARO

83771 FURIOSO-51 CSINOS

85810 BARO
82457 TUNDER
85810 BARO
85545 MOZES

83771 FURIOSO-51 CSINOS

85810 BARO

83771 FURIOSO-51 CSINOS

85545 MOZES

83771 FURIOSO-51 CSINOS

82462 SZILAJ

83771 FURIOSO-51 CSINOS

85545 MOZES
85810 BARO
85545 MOZES
85810 BARO
85545 MOZES
82487 DAMA

Egyesilet

Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK

Egyesilet

Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Remonda SE

BLACK HORSE LE
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Horseland Lovasklub
Békési Szabadidos LK
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE



12:34

8.) Nagyld liget6 B

Start

12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

Ind
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Igszam
57402
56567
56916
59562
57068
56926
62072
56924
59215
61536
56884
62121
56927
61100
59239
56919
59238
59251
59261
61105
59763
61504
61102
61166
61103
57402
56567

Lovas

Schlett Lara

Séagi Sara

Vari Anna

Lakatos Abigél
Bondar Noémi
Radnai Patrik

Hajdak Lili

Kacsan Nora

Elek Hanga

Nagy Krisztina Orsolya
Bukvai Violetta

Nagy Gréta

Radnai Kristof
Moér-Baranyai Hédi
Lakatos Timea Emilia
Such Lilla

Szelezsan Szabina Tiinde
Olah Lili

Stefkovics Anett
German Didna
Juhdsz Néra Lilidna
Kis Alexa Erika

Racz Zsanett

Vansza Maté
Gasztonyi Gréta
Schlett Lara

Séagi Sara

Eredményhirdetés 5 perc
Szlinet 27 perc

11.) Pontgylijt6 (szabadon véalasztott vonalvezetés)

Start

14:00
14.02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42

Ind
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Igszam
54696
59198
56567
57005
55559
59222
56926
56920
61166
61087
54782
56574
59215
56924
59763
56927
54801
54779
56569
61103
54696
59198

Lovas

Toéth Zsoéfia
Farkas Kitti

Sdagi Sara

Kesjar Bordka Ella
Laza Lili
Susanszky Zdora
Radnai Patrik
Szilagyi Andrea
Vansza Maté
Szluka Timea
Gyebnar Zselyke
Csapd Boglarka
Elek Hanga
Kacsan Nora
Juhdsz Néra Lilidna
Radnai Kristof
Pekarik Zenina Olivia
Uhrin Csenge
Laza Luca
Gasztonyi Gréta
Toéth Zsoéfia
Farkas Kitti

Rajtszam
83010
85810
83771
87417
85545
70795
83771
70795
85545
85810
85545
85810
70795
85810
83771
85810
83771
85810
83771
85810
83771
85545
85810
70795
85810
70795
82487

Rajtszam
78589
85973
82487
84432
86927
85973
70795
85973
87059
84432
82454
82465
84432
70795
83771
70795
84432
82454
85973
85810
87059
84432

L6

LIZA

BARO

FURIOSO-51 CSINOS
TYSON

MOZES
ROZSABIMBO
FURIOSO-51 CSINOS
ROZSABIMBO
MOZES

BARO

MOZES

BARO

ROZSABIMBO

BARO

FURIOSO-51 CSINOS
BARO

FURIOSO-51 CSINOS
BARO

FURIOSO-51 CSINOS
BARO

FURIOSO-51 CSINOS
MOZES

BARO

ROZSABIMBO

BARO

ROZSABIMBO
DAMA

LS

OZORA SZONJA
LILLA

DAMA

CSOKI (PONI)
NOSI

LILLA
ROZSABIMBO
LILLA
FANNIKA
CSOKI (PONI)
MIA (PONI)
MADONNA
CSOKI (PONI)
ROZSABIMBO
FURIOSO-51 CSINOS
ROZSABIMBO
CSOKI (PONI)
MIA (PONI)
LILLA

BARO
FANNIKA
CSOKI (PONI)

Egyesilet

Békéscsabai Nimrdd LE
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Kentaur Lovas Egylet
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Remonda SE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Remonda SE

Egyesilet

Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Horseland Lovasklub
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK



14:44
14:46
14:48
14:50
14:52

23
24
25
26

57005
56567
55559
59222

Kesjar Bordka Ella
Sagi Sara

Laza Lili
Susanszky Zdéra

Eredményhirdetés 5 perc
12.) Dijugratas A 50-60 cm

Start

14:57
14:59
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:31

Ind
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lgszam
54710
59217
54781
54803
56924
59590
61521
61166
57069
62352
56926
59549
56927
57402
59217
54710
54803

Lovas

Racz-Didszegi David
Herédi Luca Frida
Mihaly Luca

Pekarik Zinaida Maria
Kacsan Nora

Kis Hanna

Zuba Zséka

Vansza Maté

Giricz Gerg6

Csiki Vivien Madlen
Radnai Patrik

Juhdsz Déra

Radnai Kristof
Schlett Lara

Herédi Luca Frida
Racz-Didszegi David
Pekarik Zinaida Maria

Eredményhirdetés 5 perc
13.) Dijugratas 60-70 cm

Start

15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56

Ind

O 00 NOULL A WN -

=
o

Igszam
54710
54803
54702
62352
57069
59217
54696
61521
54710
54803

Lovas

Racz-Didszegi David
Pekarik Zinaida Maria
Halmdagyi Dorka

Csiki Vivien Madlen
Giricz Gergd

Herédi Luca Frida
Toéth Zsoéfia

Zuba Zséka
Racz-Didszegi David
Pekarik Zinaida Maria

Eredményhirdetés 5 perc
14.) Dijugratas 80-90 cm

Start

16:01
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17

Ind

00O N O U b WN B

Igszam
59217
54824
57069
51826
54696
54702
62352
59217

Lovas

Herédi Luca Frida
Dézsi Petra

Giricz Gergd
Balogh Anna

Toéth Zsoéfia
Halmagyi Dorka
Csiki Vivien Madlen
Herédi Luca Frida

Eredményhirdetés 5 perc

85973
85810
85973
84432

Rajtszam
72453
84124
87325
84124
87058
17525
84124
87058
85972
87876
17525
86927
17525
83010
86927
87058
86927

Rajtszam
6190
86928
71587
87876
85972
86928
78589
86928
72453
85972

Rajtszam
85973
82462
85545
71587
78589
71587
87876
85545

LILLA
BARO
LILLA
CSOKI (PONI)

L6
BOHEM
SAMIRA
MENDY
SAMIRA
KAPITANY
APOLLO
SAMIRA
KAPITANY
JETHRO
CLEOPATRA
APOLLO
NOSI
APOLLO
LIZA

NOSI
KAPITANY
NOSI

L6
KAPITANY
FRANKIE
DARIUSZ
CLEOPATRA
JETHRO
FRANKIE
OZORA SZONJA
FRANKIE
BOHEM
JETHRO

LS

LILLA

SZILAJ

MOZES
DARIUSZ
OZORA SZONJA
DARIUSZ
CLEOPATRA
MOZES

Békéscsabai SZI LSK
Remonda SE

Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK

Egyesilet

Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
BLACK HORSE LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Szabadid6 Lovasok SE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK

Egyesilet

Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Szabadid6 Lovasok SE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai SZI LSK

Egyesilet

Békéscsabai SZI LSK
Békési Szabadidos LK
Békéscsabai SZI LSK
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai Nimrdd LE
Békéscsabai Nimrdd LE
Szabadid6 Lovasok SE
Békéscsabai SZI LSK



